Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

63Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 22 de Março de 2022 • Edição IVDXXXVII

ld:0471A86SA30FOEB1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Ru a Sete de Setem bro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santan a do P iauí - P I
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiau i.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PJ}. torna püblico que realizará de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕNJCO abaixo citado, na

conformidade da Lei n º 10.520, d e 17 de julho de 2002, que instituiu a modal.idade Pregã o ,

subsidiária à Lei n ° 8 .666/93 e suas atualizações, e Normas gera.is do D ecreto nº 10.024 de

20 de setemb ro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados p ara prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito d o certame licitatório.

► Pregão Eletrônico n °: 012/2022

► Processo Administrativo nº: 046/2022

► Obj eto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

COZINHA PARA O Ell'SllfO FUlfDAMEIITAL DO MUIOC1PIO DE SANTAlfA DO PIAuf,

CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO F NDE N° 202142581-5 ".

► Tipo de Lic itação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Ee.te procecl.hnent:o llcltat6rio obedecem, inte gralm.ente, à Lei nº 10.520,

d e 17 de julho de 2002, que in.at:ltulu a modalidade Pre&A-o , a ubalcUArla à Lei n•

8 .666/93 e auaa amalisaç6ea , Norma■ a:era:la do Decreto n • 10.024 de 20 de aetem.bro

d e 2019 e Lei Complementar n• 123, de 14 de dezembro de 2006 e o■ dem.aia

clla poattlvoa teca.la p e rtinentea.

► Fonte de Recurso: 570, SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

► Valor estimado: R$175.327,24 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E

VINTE E SETE REAIS E VDITE E QUATRO CENTAVOS)

► Data da abertura: 04/04/2022 ila 14:30H no aitlo: www.bb1DD.eWcl tacoea .com..br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades. prazos. valores estimados e demais condições estão dispon.iveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmneWcltacoea.com..br; httpa://www.tce.p l.gov.br/ .

► lnformações adicionais, dll.vida.s e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos A

Pregoeira no endereço eletrônico: llcl tacao@)aa.ntanadoplau1.pl.gov.br

Santana do Piauí - PI, 21 de março de 2022.

Jonleldon Rocha Rodrfcu.e•
Prea:oelro

ld:030E62ED4SSSOEB2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL D E SANTANA DO PIAUI
Ru a Sete de Setembr o, Nº 426, Centro - CEP: 6 4 .615-000
San tana do P ia u í - P I
CNPJ N • 41.522.13 7 / 0 0 01-93
www.santanadopiau i.p i.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (P I), torna público que realizaré. de

acordo com a legislação em vigor. a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na

conformidade da Lei n º 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão.

subsidiária à Lei n ° 8 .666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n º 10.024 de

20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisqu er esclarecimentos a respeito do certazne licitatório.

► Pregão Eletrônico n °: 013/2022

► Processo Administrativo nº: 047 /2022

► Obj eto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA. PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

PARA O ENSINO FUNDAMENTAL DO MUIIIC:tPJO DE BANTAJIA DO PIAuf, CONFORME O

TERMO DE COMPROMISSO F NDE N° 202240021-8".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Ee.te procecl.hnent:o llcl tat:6rto obedece d, integralm.ente, 1. Lei nº 10.520,

d e 17 de julho de 2002, que in.atltulu a modalida de Pre&Ao , au.baldlárta à Lei n °

8.666/93 e a uaa a tuali&aç:6ea, Norma.a gera:la do Decreto n • 10.024 de 20 de aetem.bro

de 2019 e Lei Complementar n• 123, de 14 de dezembro de 2006 e oa dem.ala

dla poattlvoa lega.la pertlnentea.

► Fonte de Recurso: 570, 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► Valor estimado: R$15.4S7,36 (QtJINZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUElfTA E SETE

REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

► Data d a abertura: 04/04/2022 à a 16:00H no a ltlo: www.bbmneWcltacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos. bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, v alores estimados e demais con dições estAo disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbm.neWcltacoea.com..b r; httpa: //WW'W.tce.pl.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ã

Pregoeira no end ereço eletrônico: llcl tacao@)aa.ntanadoplau1.pl.gov.br

Santana do Piauí - PI, 21 d e março de 2022.

Jonfeldon Rocha Rodriguea

Pregoeiro

ld :OCCS4937D44BOESB

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N º 426, Cen tro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau í - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santan adopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí torna público que realizará a abertura

de Pregão Presencial abaixo cita.do, na conformidade da Lei Federal n º 10.520/ 02,

subsidiária da Lei n o 8.666/93., bem. corno se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem. especialidade

corresponden te ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Piaui-PI.

► Pregão Presencial n°: 023/2022

► Processo Administrativo n º : 042/2022

► Objeto: "AQ UISIÇ Ã O DE PEÇAS E ACESSÓ RIO S PARA O S VEÍCULO S DA P REFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETAR.IAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA D O PIAUÍ - PI"

► Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE

► Adj udicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma.a &eraia d a Lei Federal n• 10.520/02 aubaldif.rla à Lei n•

8 .666/93 e a uaa atualJ.zaç:6ea., Lei n ° 8 .883/94, Lei Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e oa d e m.ala cllapoalt:lvoa lepia pert:ine nt:ea.

► Fonte de Recurso: 500, 540, 541, sso, 553, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA:

33.90-30.

► Valor estimad o:

► LOTE 1 - PEÇAS LINHA LEVE: R . 265.770.5 3 (DUZENTOS E SESSEIITA E cmco MIL.

SETECENTOS E SETENTA REAIS E CINQUltNTA E TIUts C E NTAVOSI

► LOTE ll - PEÇAS LINHA PESADA: 681. 806,84 (SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL,

OITOCENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

► Data da Abertura: 04 DE ABRIL DE 2022.

► Hora d a Abertura: 08:30ha

► Local: Setor de Llcl taçAo da Pref'eltu.ra Municipal d e Ba n :tana do Plaui - PI.

Santana do Piauí - PI, 21 de março de 2022 .

Jonfe ld.on Rocha RoclrlCue•

Precoelro

ld:0B6203BF76C10E94

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
San tana do Piau í - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana d o Piauí torna público que realizará a abertura

de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal nº 10.520/02,

subsidiária da Lei n° 8 .666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especial.idade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Piaui-PI.

► Pregão Presen cial n°: 024/2022

► Processo Administrativo nº: 043/2022

► Obj eto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEClALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAlS ESPECIFICOS, PARA PESSOAS CARENTES DO

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAut - PI."

► Tipo de Licitação: Menor preço por GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Normas cenus da Lel Federal nº 10-520/02 s ubaldlúla à Lel n•

8 .666/93 e suas atuallza,;:6es, Lel n • 8 ,S83/94, Lel Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e o s demais dls-ltlvos le pia pertinentes.

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estimado: R$ 92-330,10 (NOVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS E

DEZ CENTAVOS)

► Data da Abertura: 04 DE ABRIL DE 2022-

► Hora da Abertura: 10:00hs

► Local: Setor de Llcltaçlio da Pref"eltura Municipal de santana do Plauf - PI-

Santana do Piauí - PI, 2 1 de março de 2022 .

Jollieldon Rocha Roclrieues

Pre&oelro